ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02. 2018                                                                                                  № 36
О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 13.02.2014 № 27 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета и технического обслуживания Отдела культуры» (в редакции от 26.09.2014 № 222, от 18.05.2015 № 86, от 29.01.2016 № 15, от 16.05.2016 № 76, от 26.08.2016 № 166, от 16.12.2016 № 250, от 30.01.2017 № 24, от 25.07.2017 № 139, от 06.10.2017 № 187, от 24.11.2017 № 252, от 21.12.2017 № 286, от 29.12.2017 № 305)
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Шарыпово от 13.02.2014 № 27 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета и технического обслуживания Отдела культуры» следующие изменения:
1.1. строку 10 таблицы 1 пункта 2.2 раздела 2 «Оклады (должностные оклады), ставки заработной платы» изложить в новой редакции:
«
	4 квалификационный уровень: ведущий бухгалтер; ведущий экономист; ведущий специалист по связям с общественностью
	5253 рубля;

»;
1.2. таблицу 2 пункта 4.6 раздела 4 «Выплаты стимулирующего характера» дополнить строками следующего содержания:

«

	Ведущий специалист по связям с общественностью

	Выплаты за важность выполняемой работы, степень самостоятельности и ответственности при выполнении поставленных задач

	стабильное выполнение функциональных обязанностей
	своевременное выполнение плана работы учреждения и представление отчетности
	до 40

	участие в мероприятиях, проводимых учреждением
	до 40

	профессиональное владение техническими средствами

оснащения
	до 25

	Уровень исполнительской дисциплины
	отсутствие замечаний к специалисту со стороны администрации учреждения
	до 25

	Выплаты за интенсивность и высокие результаты работы

	Проведение мероприятий информационно-рекламного характера

	производственная и творческая инициатива в интересах развития

учреждения
	до 25

	систематическое взаимодействие с представителями средств массовой информации и общественности, подготовка ответов на официальные запросы
	до 25

	подготовка заявок для участия в грантовых программах различного уровня
	до 30

	Выплаты за качество выполняемых работ

	Оперативность и качество выполнения работ в части возложенных функциональных обязанностей
	своевременное и качественное выполнение должностных обязанностей для бесперебойной работы

учреждения
	до 40

	отсутствие рекламаций на деятельность учреждения со стороны потребителей услуг
	до 25

».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Ю.В. Рудь.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» (www.gorodsharypovo.ru), и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.02.2018.
Глава города Шарыпово                                                                                     Н.А. Петровская